
Verordening op het beheer en het gebruik van de gemeentelijke

begraafplaatsen voor de gemeente Putten

De raad der gemeente Putten;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 juni 2018, nr.667196;

gelet op het bepaalde in artikel 32 van de Wet op de lijkbezorging en van artikel 149 van de Gemeentewet;

 

besluit:

 

vast te stellen de tweede wijziging van de Verordening op het beheer en het gebruik van de gemeente-

lijke begraafplaatsen voor de gemeente Putten.

 
Artikel I wijziging van artikel 14 lid 3 van de verordening

 

Artikel 14 lid 3 wordt als volgt gewijzigd:

 

3. Het in het eerste lid van dit artikel bedoelde recht wordt op aanvraag van de rechthebbende ver-

lengd telkens met een termijn van tien jaar of een veelvoud daarvan, met een maximum van

dertig jaar, mits de aanvraag voor het verstrijken van de lopende termijn wordt ingediend.

 

Artikel II Inwerkingtreding

Deze wijzigingsverordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 5 juli 2018,

 

de plaatsvervangend griffier, de voorzitter,

E.G. van Drie-Timmer H.A. Lambooij

Nr. 152634

GEMEENTEBLAD 16 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Putten

Gemeenteblad 2018 nr. 152634 16 juli 20181


